Contrato de “FIDEICOMISO FINANCIERO LINKS COUNTRY DE MAR”, conforme a las disposiciones de 
la Ley Nº 24.441, para la emisión de Valores Representativos de Deuda Serie A (VRDA) por un Valor Nominal 
(V/N.) de U$S 5.000.000 (dólares estadounidenses cinco millones), Valores Representativos de Deuda Serie B 
(VRDB) por un Valor Nominal de $ 22.500.000 (pesos veintidós millones quinientos mil), Certificados de 
Participación Clase A (CPA) por un Valor Nominal de (V/N) $ 12.500 (pesos doce mil quinientos), Certificados 
de Participación Clase B (CPB) por un Valor Nominal de (V/N) $ 100.000 (pesos cien mil), y Certificados de 
Participación Clase C (CPC) por $ 68.000 (pesos sesenta y ocho mil). 

El Fideicomiso se constituyó con el objeto de adquirir fiduciariamente un inmueble (Ver nota 3), a fin de 
desarrollar en el mismo un emprendimiento inmobiliario que contemple la ejecución de obras de infraestructura y 
de servicios de urbanización complementarios.

[...]

este tendrá un Derecho de Garantía sobre el Patrimonio Fideicomitido, que continuará vigente luego de la renuncia 
o remoción del Fiduciario y de la extinción del Fideicomiso. 

1.8. Remuneración del Fiduciario: 

La remuneración que corresponderá al Fiduciario será de: i) $15.000 (pesos quince mil). Dicho honorario de 
Estructuración será abonado por única vez; ii) U$S 6.300 (dólares estadounidenses seis mil trescientos) por mes, 
los que se devengarán por adelantado del 1 al 5 de cada mes; iii) en forma adicional a lo estipulado en los 
apartados (i) y (ii) precedentes, el Fiduciario percibirá un honorario equivalente al 0,35% sobre el monto total de 
cada Contrato de Suscripción de CPC.

[...]

a) Capitalizar todos los intereses moratorios y resarcitorios vencidos e impagos al 31 de diciembre de 2017 y 
adicionarlos al saldo pendiente de pago a esa fecha, razón por la cual el nuevo valor nominal de los VRDA a 
partir del 1 de enero de 2018 es de u$d 2.756.125,76 (Dólares dos millones setecientos cincuenta y seis mil 
ciento veinticinco con 76/100); 

b) El nuevo capital pendiente de pago así calculado será pagadero en un solo pago que vencerá a los 10 (Diez) 
años contados a partir del 1 de enero de 2018, es decir, el 2 de enero de 2028 (por ser el primero de ese mes 
día inhábil);